
 منوچهر والی زاده، دوبلور برجسته کشورمان که مدتی در بخش 
مراقبت های ویژه بیمارستان بستری بود، پیش از ظهر چهارشنبه 
ـ اول اسفند ماه درگذشت. این دوبلور برجسته کشورمان از حدود 
یکماه قبل در بیمارستان بستری بود و در سن ۸۴ سالگی به دلیل 
بیماری جان خود را از دست داد. فرشید شکیبا ـ مدیر واحد دوبلاژ 
سیما ـ این خبر را تایید کرده است. منوچهر والی زاده با نام اصلی 
 ، له زار »منوچهر والی زادهٔ طهرانی« چهارم تیرماه ۱۳۱۹ در محله لا
تهران زاده شد. او در سال های ۱۳۳۸–۱۳۳۷ از دوران دبیرستان 
بعد از چند تئاتر آماتوری به تئاتر تهران راه یافت و در یک نمایشنامه 
به کارگردانی خانم مورین نقش کوتاهی به عهده گرفت و پس از 
همکاری در چند فیلم کوتاه، به علی کسمایی معرفی شد و چندین 
سال در کنار او کارآموز بود. بعد از مدتی در فیلم »دختر بنفشه 
« را به عهده گرفت. در سال ۱۳۴۰  فروش« نقش اول فیلم »هل فرر
از طریق تاجی احمدی به امین امینی معرفی شد، )استودیو عصر 
طلائی( و اولین بازیگری او در سینما بازی در فیلم خداداد )۱۳۴۱( 
بوده است و تا سال ۱۳۵۷ـ ۱۳۵۶ نزدیک به ۱۸ فیلم سینمایی بازی 
کرد. او بیشتر به  خاطر صداپیشگی به جای شخصیت کارتونی »لوک 
خوش شانس« و »مایکل اسکافیلد« در مجموعه تلویزیونی »فرار از 
زندان« شناخته می شود. همکاری با برنامه »صبح جمعه با شما« 
در رادیو هم از جمله فعالیت های مهم این هنرمند به شمار می رود. 
گردان مرحوم هوشنگ لطیف پور  منوچهر والی زاده خودش را از شا
می دانست و در توصیف شخصیت استادش گفته بود: »ایشان 
جزو درجه یک های دوبله بودند. همه ما از منوچهر اسماعیلی 

گردی او را کردیم که به اینجا رسیدیم.«  عزیز گرفته تا بنده شا
والی زاده همچنین به جای بازیگرانی چون تام هنکس، جان 
، هریسون فورد، نیکلاس کیج، جیسون استاتهام،  تراولتا، تام کروز
گنر و الویس پریسلی  جیم کری، ویل اسمیت، ادی مورفی، رابرت وا
صداپیشگی کرده است. منوچهر والی زاده در شب یلدای امسال 

در گفت وگویی با ایسنا شرکت کرده و بیان داشت: امیدوار بودم با 
مردم عزیزم چندکلامی دورهمی داشته باشیم که متاسفانه کمی 
کسالت دارم. ان شاءا... همه سلامت باشید و ما را هم دعا کنید و 
در پناه چشم انداز خودتان نگاه دارید و مراقب خودتان باشید. 

او همچنین آرزوی عمر طولانی و باعزت برای مردم ایران داشت.

تلویزیــــون
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 کارگردان سینما و تلویزیون درباره علت کم کاری اش گفت: بیشتر وسواسی شده ام، سعی 
می کنم به سمت کارهایی بروم که قبلا تجربه نکرده ام و تفاوت محسوسی در هر اثر وجود 
داشته باشد. احمد معظمی در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: نظر لطف مردم است که از آثار 
و مجموعه های تلویزیونی من استقبال می کنند. برایم هیچ چیز مهم تر از این نیست که 
مخاطبان با کارها ارتباط بگیرند و دوستشان داشته باشند. وی افزود: اما اینکه سریال هایی 
مانند »خانه امن«، »سرجوخه« یا »بازپرس« ادامه پیدا کنند، بستگی به تصمیم مدیران دارد 
نه من. خودم خیلی دوست دارم این نوع آثار را ادامه دهم، اما این تصمیم در اختیار مدیران 
و سفارش دهندگان است. معظمی درباره علت کم کاری اش نیز اظهار داشت: بیشتر وسواسی 
شده ام! سعی می کنم به سمت کارهایی بروم که قبلا تجربه نکرده ام و تفاوت محسوسی در هر اثر 
وجود داشته باشد. کارگردان سریال »هشت پا« همچنین درباره احتمال ساخت یک اثر عاشقانه 
گر پیشنهاد خوبی داشته باشم، حتما استقبال  عنوان کرد: شخصا به ژانر عاشقانه علاقه دارم و ا
می کنم. وی افزود: اما این نگاه که وقتی یک کارگردان در ژانری موفق است، فقط او را در همان 
کشن  ژانر ببینند، درست نیست. مثلا نویسنده ای را می شناسم که چندین فیلمنامه امنیتی و ا

نوشته بود و هر بار که به تهیه کنندگان ارائه می داد، می گفتند فقط من باید کارگردانش باشم! 
این نگاه محدودکننده است. کارگردان مجموعه »شاید برای شما هم اتفاق بیفتد« ادامه داد: به 
ژانرهای مختلف علاقه دارم، از جمله ملودرام و حتی کمدی. البته کمدی ای که بر پایه موقعیت 
باشد و فیلمنامه منسجم و خوبی داشته باشد. همه چیز به پیشنهادها و کیفیت فیلمنامه 
کشن،  بستگی دارد. معظمی درباره اینکه آیا خود را کارگردان امنیتی می داند، گفت: اصولا به ژانر ا
معمایی و امنیتی علاقه مندم. وقتی فیلمنامه ای در این ژانر پیشنهاد می شود، برایم مهم است 
گر هم در این ژانر کار کرده ام،  که چگونه نگارش شده و آیا طرح اولیه آن پتانسیل بالایی دارد یا نه. ا
همیشه تلاش کرده ام که هر اثر نسبت به آثار قبلی ام متفاوت باشد. وی در ادامه توضیح داد: یکی 
از دلایلی که گاهی برخی پروژه ها را قبول نمی کنم این است که فیلمنامه شان بیش از حد شبیه 
کارهای قبلی ام بوده و متأسفانه تغییرات لازم در متن انجام نشده است. اما در مجموع، می دانم 
کشن و معمایی علاقه دارند. امیدوارم در  که مخاطبان ایرانی به ژانرهای جاسوسی، امنیتی، ا
آینده ایده های ناب تری در این حوزه شکل بگیرد و مدیران نیز حمایت کنند. معظمی درباره 
فعالیت های جدید خود اظهارکرد: پیشنهاداتی برای کار در پلتفرم ها داشته ام، اما متأسفانه 
از نظر فیلمنامه آن قدر قوی نبودند که مرا مجاب کنند. دست  و دلم برای ورود به این حوزه 
کمی می لرزد، چون باید مطمئن شوم که کیفیت اثر در سطحی باشد که ارزش ساختن را داشته 
باشد. کارگردان مجموعه »ترور خاموش« گفت: چند ماهی است که روی یک پروژه سینمایی کار 
گر همه چیز طبق برنامه پیش برود، امیدوارم  می کنم. هنوز نمی توانم جزئیات زیادی بگویم، اما ا

سال آینده این توفیق را داشته باشم که در جشنواره فیلم فجر حضور داشته باشم.

احمد معظمی: 

کشن را ادامه دهم  دوست دارم ا

سعید سلطانی: 
  انتظار این اقبال 

از سریال را نداشتیم

درباره  »ستایش«  سریال  کارگردان   
با  بار  هر  که  مجموعه  این  بازپخش های 
بازخوردهای بالا مواجه می شود، بیان کرد که 
انتظار این اقبال شگفت انگیز را نداشته است. 
بازپخش سریال »ستایش« به کارگردانی سعید 
سلطانی از ۲۹ بهمن در شبکه آی فیلم آغاز 
شده است و خبر پخش سریال همچنان مورد 
توجه مردم قرار دارد. به همین بهانه سعید 
سلطانی کارگردان سریال های پربیننده درباره 
گفت:  به مهر  از سریال »ستایش«  استقبال 
خوشحال می شوم که مردم خاطره بازی می کنند، 
این سریال را دوست دارند و هر بار آن را تماشا 
می کنند. وی درباره دلایل این اقبال از نظر 
کرد: به نظرم این اقبال چند  خودش عنوان 
بخشی است و فقط یک دلیل ندارد که شامل 
داستان، نحوه روایت، بازیگران و… می شود. 
با این حال خوشحال هستم که این مجموعه 
هنوز بیننده دارد. این موفقیت حاصل ترکیبی 
از عوامل مختلف است که به شکل گیری مناسب 
اثر منجر شده است. نمی توان به طور قطع گفت 
کتر یا کارگردانی باعث این  که فقط نقش یک کارا
موفقیت شده است بلکه مجموعه به دلیل دارا 
بودن مولفه های مناسب، به این جایگاه دست 
یافته است. سلطانی درباره موقعیتی که برای 
شخصیت های این سریال از لاله مرزبان تا نرگس 
محمدی در زندگی حرفه ای به وجود آمده است، 
تصریح کرد: معتقدم که یک کار خوب می تواند 
به عنوان نقطه عطف یا سکوی پیشرفت برای 
تمام افرادی که زحمت کشیده اند و ظرفیت 
رشد داشته اند، عمل کند. وی اضافه کرد: این 
موفقیت حاصل دقت، زمان، حوصله، تحمل و 
علاقه است. ما پیش از اینکه به پخش تلویزیونی 
اثر فکر کنیم، مطمئن بودیم که دیده خواهد 
شد. سلطانی در پاسخ به اینکه خودش هم تصور 
داشته است بعد از یک دهه هنوز هم این سریال 
در بازپخش ها مورد اقبال قرار بگیرد، گفت: انتظار 
این اقبال شگفت انگیز را نداشتیم و به تدریج ما 
هم دچار شگفتی شدیم. این کارگردان گفت: 
بخشی از موفقیت ها را باید مرهون لطف خدا و 

استقبال بینندگان دانست.

گفتن اینکه به رغم برداشته  کرملین با   سخنگوی 
شدن گام اول و مهم در مسکو و واشنگتن درباره اوکراین، 
باید منتظر نتایج ملموس آن بود، از احتمال دیدار 
روسای جمهور روسیه و آمریکا تا پایان فوریه خبر داد. 
گفت: روسیه و آمریکا اقدامات  »دمیتری پسکوف« 
بسیار مهمی در راستای حل وفصل صلح آمیز درگیری در 
اوکراین انجام داده اند. هیات های دیپلماتیک روسیه 
با حضور »سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه، 
 ، کوف« دستیار رئیس جمهور این کشور »یوری اوشا
کریل دیمیتریف« مدیر عامل صندوق سرمایه گذاری  «
مستقیم روسیه، »مارکو روبیو« وزیر امور خارجه آمریکا، 
« مشاور امنیت ملی این کشور و »استیو  »مایک والتز
ویتکاف« فرستاده ویژه برای امور غرب آسیا در ریاض 
دیدار و درباره برنامه ای برای صلح اوکراین و فراهم کردن 
مقدمات دیدار روسای جمهور آمریکا و روسیه گفت وگو 
کردند. این جلسه به میزبانی »فیصل بن فرحان« وزیر 
خارجه عربستان و »موسی بن محمد العیبان« مشاور 
امنیت ملی عربستان سعودی برگزار شد. در آستانه این 
نشست، »ولودیمیر زلنسکی« رهبر اوکراین، اعلام کرد که 
کره ای درباره  کید کرد که »هر مذا کی یف دعوت نشده و تأ
اوکراین که بدون حضور اوکراین برگزار شود، بی نتیجه 
خواهد بود.« پایتخت های اروپایی نگران گذاشته شدن 
کرات صلح اوکراین هستند و روز دوشنبه نیز در  از مذا
پاریس، نشستی اضطراری برای پاسخی هماهنگ نسبت 

به این اقدام آمریکا برگزار کردند.
  انتخابات در اوکراین

ریانووستی نوشت: پسکوف، در جمع   خبرگزاری 
خبرنگاران درباره گفت وگوهای مسکو و واشنگتن راجع به 
برگزاری انتخابات در اوکراین عنوان کرد: مسلما، نمی توان 
در مسکو و واشنگتن تصمیمی در این باره گرفت. برخی 
تبادل نظرها در این باره انجام می شود اما فراتر از این 
کس نیوز در  کی هاینریش« خبرنگار شبکه فا نمی رود. »ژا
کرات آمریکا و روسیه در عربستان سعودی  پی برگزاری مذا
که مسکو و واشنگتن  درباره صلح اوکراین اظهارکرد 
برنامه ای سه مرحله ای ارائه کرده اند که شامل آتش بس، 
انتخابات در اوکراین و امضای توافق نهایی صلح است. 
او افزود: مسکو و واشنگتن شرایط برگزاری انتخابات در 
اوکراین را یکی از شروط مهم روند موفقیت آمیز صلح در 
اوکراین می دانند. پسکوف همچنین گفت: مسکو هیچ 
درخواستی برای هیچگونه تماسی از سوی »امانوئل 
کرون« رئیس جمهور فرانسه دریافت نکرده است.  ما
گفت وگو با »ولادیمیر  که »آماده«  گفته بود  کرون  ما
پوتین« رئیس جمهور روسیه است. سخنگوی کرملین 
در  روسی  کره کنندگان  مذا تعیین  درباره  همچنین 
گفت وگوهای ریاض با طرف های آمریکایی تصریح کرد: در 
وهله اول، طرف آمریکایی به ما اطلاع خواهد داد که چه 
کره کننده امور اوکراین با ما خواهد بود. پس از  کسی مذا
آن  که آن ها نماینده خود را انتخاب کنند، ما هم بر اساس 

کره کننده مقابل او را  اینکه او چه کسی خواهد بود، مذا
انتخاب خواهیم کرد. 

 احتمال دیدار پوتین و ترامپ 
پسکوف گفت: نشست میان پوتین و »دونالد ترامپ« 
مقدماتی  فراهم کردن  مستلزم  آمریکا  رئیس جمهور 
از سوی وزارت امور خارجه روسیه است. با این حال، 
کرات ترامپ و  پسکوف اشاره کرد که ممکن است مذا
کید کرد  پوتین پیش از پایان فوریه برگزاری شود. او تا
که عمدا،  که روابط روسیه و مسکو باید احیا شود، چرا
توسط دولت قبلی آمریکا به آن آسیب وارد شد. سخنگوی 
کرملین ادامه داد: هنوز مسیری طولانی در پیش داریم. 
حل کردن همه چیز در مدت یک روز یا یک هفته دشوار 
است. بنابراین، هنوز راه زیادی داریم که اولین گام را در 

گرچه گام بسیار مهمی بود.  آن برداشته ایم، ا
 موضع زلنسکی 

 پسکوف با اشاره به اظهارات رئیس جمهور اوکراین که 
کرات از او دعوت نشده بود، گفت:   برای شرکت در این مذا
کرت  زلنسکی اظهارات متناقضی را در میان برقراری مذا
ح می کند. سخنگوی کرملین بیان  آمریکا-روسیه مطر
کرد: باید دید که رژیم کی یف تا چه اندازه اراده سیاسی 
نشان خواهد داد؛ بسیاری از چیزها به این موضوع 
بستگی دارد. اما هنوز شاهدیم که زلنسکی اظهارات 
متناقضی را بیان می کند. با این حال، گمان می کنم که 

دیر یا زود، موضع خود را مطرح خواهد کرد.

کرملین خبر داد:

 احتمال دیدار پوتین و ترامپ در فوریه

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

 رئیس پلیس کره جنوبی 
علیه »یون« شهادت می دهد

 دادگاه قانون اساسی کره جنوبی که به وضعیت 
کشور  این  شده  استیضاح  رئیس جمهوری 
رسیدگی می کند اعلام کرد که رئیس پلیس این 
کشور برخلاف هفته های گذشته، این بار جهت 
شهادت علیه »یون سوک یول« در دادگاه حاضر 
کمیسر  گزارش خبرگزای یونهاپ،  می شود. به 
ژنرال چو جی هو پس از ردکردن 2 درخواست قبلی 
کنون  برای حضور در دادگاه و شهادت علیه یون، ا
دادگاه  جلسه  دهمین  برای  شاهد  عنوان  به 
در روز پنجشنبه فراخوانده شده است. دادگاه 
قانون اساسی کره جنوبی پیشتر از دادستان ها 
خواسته بود که در صورت غیبت چو، وی را به زور 
وادار به حضور در دادگاه کنند. سخنگوی دادگاه 
قانون اساسی کره جنوبی ر جریان یک نشست 
کره با وکیل چو  کرد که سرگرم مذا خبری اعلام 
برای حضورش در دادگاه است و به نظر می رسد 
که وی دواطلبانه حاضر به حضور در دادگاه 
که وی ابراز تمایل کرده که حاضر به  شود، چرا
انجام این کار است. به گزارش ایرنا، یون سویک 
یول سوم دسامبر ۲۰۲۴ )۱۳ آذر ۱۴۰۳( با اعمال 
که تنها چند ساعت به طول  حکومت نظامی 
کره جنوبی را وارد یک تنش سیاسی  انجامید، 
داخلی کرد. اقدام وی در نهایت موجب شد تا در 
(، مجلس کره جنوبی  ۲۴ آذر خ ۱۴ دسامبر ) مور
به استیضاح وی رای دهد. در پی این اقدام و 
استیضاح رئیس جمهوری کره جنوبی، هان دوک 
نخستین  به عنوان  کشور  این  نخست وزیر  سو 
کفیل ریاست جمهوری منصوب شد و وی نیز 
از امضای مصوبات  در ادامه به دلیل امتناع 
مجلس در ارتباط با تحقیق از یون و بانوی اول 
، در هفتم دی ماه استیضاح و برکنار  این کشور
شد. این امر موجب شد تا چویی سانگ موک 
وزیر دارایی کره جنوبی به عنوان دومین کفیل 
ریاست جمهوری این کشور عهده دار این سمت 
شود. یون نخستین رئیس جمهوری کره جنوبی 
است که حکم رسمی بازداشت وی صادر و در 
۲۷ دی از سوی بازرسان تیم تحقیق بازداشت 
این  عالی  کمیسر  اعلام  بنابر  شده است. وی 
انفرادی  به سلول  ۳۰ دی  وز یکشنبه  ر  ، کشور
سئول  جنوب  در  واقع  اویوانگ  بازداشتگاه 
کنون حاضر به همکاری با تیم  منتقل شد و تا
قانون  طبق  است.  نشده  تحقیق  و  بازجویان 
شخص  استیضاح  از  پس  کره جنوبی،  اساسی 
رئیس جمهوری، دادگاه قانون اساسی این کشور 
۱۸۰ روز فرصت دارد تا به ابقا و یا برکناری وی از 

این سمت حکم دهد.

ماریا زاخارووا:

کرات با آمریکا مبنایی برای حل مشکلات جهانی است    مذا
کوتــــاه

 »ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه 
کرات کشورش با آمریکا مبنایی برای حل  اظهارکرد که مذا
مشکلاتی است که دولت پیشین ایالات متحده در جهان 
ایجاد کرده  است. به گزارش تاس، زاخارووا گفت: این اقدامات 
آغازی برای احیای روابط دوجانبه و حل مشکلاتی است 
که توسط دولت پیشین ایالات متحده ایجاد شده بود. 
کرات را سازنده و  کید کرد که هر دو طرف، این مذا زاخارووا تا
روند آن را مثبت ارزیابی کرده اند. وی خاطرنشان کرد که این 
گفت وگوها را نباید کم اهمیت و ساده دانست، چرا که حدود 
کره ای میان این دو کشور وجود  سه سال هیچ تعامل و مذا
نداشته است. این دیپلمات ارشد روس اذعان داشت که 
دولت جو بایدن، رئیس جمهوری پیشین آمریکا همه راه های 
ارتباطی با این مقامات را مسدود کرده بود. کاخ سفید در 
ادامه اقدامات خود برای حل و فصل مناقشه اوکراین، 
کیت کلوگ« نماینده ویژه خود در امور این کشور را امروز  «
به کی یف فرستاد تا با »ولادیمیر زلنسکی« رئیس جمهوری 
اوکراین دیدار کند. کلوگ گفت: ما اهمیت تضمین های 

امنیتی را به خوبی درک می کنیم و به همین دلیل می خواهیم 
صحبت های طرف اوکراینی را نیز بشنویم. این سفر در حالی 
انجام می گیرد که زلنسکی از سفر روز چهارشنبه خود به 

کرات روز گذشته آمریکا  ریاض امتناع کرد تا نشان دهد که مذا
و روسیه برای کی یف مشروعیت نداشته است. به گزارش 
ایرنا، ولادیمیر پوتین و دونالد ترامپ در تماسی تلفنی با 
یکدیگر گفت وگو و برای دیدار حضوری توافق کردند. وزیران 
امور خارجه روسیه و آمریکا نیز شنبه ۲۷ بهمن ماه ۱۴۰۳ 
در تماس تلفنی بر پایبندی خود را به همکاری برای حل و 
فصل مسائل دوجانبه، مناقشه اوکراین و همچنین فلسطین 
کید کردند. در پی این تماس ها، هیات های روسیه و آمریکا  تأ
به ریاست وزیران امورخارجه دو کشور سه شنبه ۳۰ بهمن 
گفت وگوهای خود را در شهر ریاض آغاز کردند. هیات های 
روسیه و آمریکا به مدت حدود چهار ساعت و نیم با یکدیگر 
گفت وگو کردند. از طرف روسیه، سرگئی لاوروف وزیر امور 
کوف دستیار رئیس جمهوری این کشور  خارجه و یوری اوشا
و از طرف آمریکا، مارکو روبیو وزیر امور خارجه، مایک والتز 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید، و استیو ویتکاف فرستاده 
کرات به میزبانی ریاض  ویژه آمریکا در امور خاورمیانه در مذا

پایتخت عربستان شرکت کردند.

»بولسونارو« متهم به کودتا شد
 دادستان کل برزیل در پرونده ای، »ژائیر بولسونارو« 
رئیس جمهوری پیشین برزیل و ۳۳ نفر دیگر را به کودتا 
علیه »ایناسیو لولا داسیلوا« رئیس جمهوری کنونی این 
کشور و سرنگونی نظام دموکراتیک متهم کرد. به گزارش 
خبرگزاری آسوشیتدپرس، دادستان کل برزیل به طور 
رسمی بولسونارو را به تلاش برای کودتا پس از شکست 
در انتخابات سال ۲۰۲۲ متهم کرد. براساس گزارش ها، 
کردن لولا  اتهامات وی شامل طرحی برای مسموم 
داسیلوا است. پائولو گونه دادستان کل برزیل در این 
پرونده، بولسونارو و ۳۳ نفر دیگر را متهم به کودتا کرده 
است. گفته می شود در این پرونده بولسونارو همچنین 
متهم به شلیک به الکساندر دو موراس قاضی دادگاه 
عالی برزیل شده است. گونه در یک کیفرخواست ۲۷۲ 
آورده است: »اعضای سازمان جنایتکار  صفحه ای 
طرحی را در کاخ ریاست جمهوری برای حمله به نهادها 
با هدف سرنگونی نظام قدرت و نظم دموکراتیک که نام 
شوم »خنجر سبز و زرد« را دارند، شکل داده بودند.« 
که بولسونارو  کرده است  آسوشیتدپرس خاطرنشان 
اغلب با پیراهن زرد و سبز ملی فوتبال برزیل دیده 
که می تواند با رنگ جنبش سایسی وی نیز  می شود 
مرتبط باشد. رد اتهامات بولسونارو از سوی نزدیکان 
وی در حالی است که پلیس فدرال برزیل در ماه نوامبر 
)آبان( نیز در گزارشی ۸۸۴ صفحه ای برای دادستان 
ح داده بود. براساس  ح را شر ، جزئیات این طر کل کشور
قانون برزیل در صورت متهم شناخته شدن بولسونارو، 

کمه و به ۲۰ سال زندان محکوم می شود. وی محا

 ولودیمیر زلنسکی:
  ترامپ در فضایی از اطلاعات 

نادرست زندگی می کند
یک روز پس از آنکه ترامپ، اوکراین را آغازگر جنگ 
تکرار  به  را  آمریکا  رئیس جمهور  زلنسکی،  دانست، 
اطلاعات نادرست متهم کرد. به گزارش ایسنا، ولودیمیر 
زلنسکی، در مقابل ادعای رئیس  جمهور آمریکا ایستاد و 
در عین حال موضع اوکراین را مبنی بر اینکه هیچ توافقی 
برای پایان دادن به جنگ بدون این کشور به دست 
کید قرار داد. به نقل از شبکه خبری  نمی آید، مورد تا
سی.ان.ان، رئیس جمهور اوکراین گفت: »متاسفانه 
ترامپ در این فضای اطلاعات نادرست زندگی می کند.« 
که در  ح شده  این اظهارات همچنین در حالی مطر
از  رتبه  عالی  نمایندگانی  فقط  ریاض،  اخیر  نشست 
آمریکا و روسیه بدون حضور اوکراین شرکت داشتند تا 
درباره پایان دادن به جنگ در این کشور گفت وگو کنند. 
کره مستقیم  زلنسکی ادامه داد: آمریکا با روسیه مذا
داشت و به پوتین کمک کرد تا خود را از انزوای طولانی 

مدتش خارج کند.

سریال »ذهن زیبا« رمضانی شد؟
 تهیه کننده »ذهن زیبا« بیان کرد که از پخش سریال 
در ماه رمضان اطلاعی ندارد چون سریال ها تا لحظه 
کبر تحولیان به مهر بیان کرد: درباره  آخر تغییر می کند. ا
پخش سریال »ذهن زیبا«در ماه رمضان اطلاعی ندارم 
و بهتر است خود سیما فیلم در این باره توضیح دهد 
چون هنوز چیزی قطعی نیست و سریال ها تا لحظه آخر 
تغییر می کند. وی درباره این سریال که تیزر آن این روزها 
از شبکه یک در حال پخش است، گفت: بخشی جزئی 
از پس تولید سریال باقی مانده است. همچنین این 
روزها در تدارک ترانه تیتراژ این سریال هستیم که قرار 
است خواننده ای بنام باشد و ممکن است با گویش لری 
خوانده شود. این تهیه کننده درباره اینکه فضای این 
سریال چقدر با ماه مبارک رمضان تناسب دارد، عنوان 
گرچه به مناسبت ماه مبارک رمضان  کرد: »ذهن زیبا« ا
تولید نشده است، اما به عنوان یک اثر پرتره ، زندگی 
یک دانشمند برجسته را به تصویر می کشد. به نظر من 
لزوما نیازی به تولید آثار مناسبتی در ماه های خاص 
مانند رمضان نیست و می توان برنامه ها و سریال های 
ارزشمند را در هر فصل از سال پخش کرد. البته باید 
توجه داشت که در ماه رمضان، مخاطبان بیشتری پای 
تلویزیون حضور دارند و سریال هایی که با زندگی مردم 
ارتباط نزدیک تری دارند، مورد استقبال قرار می گیرند. 
وی اضافه کرد: این سریال برخلاف برخی آثار رمضانی که 
به موضوعاتی مانند احضار روح می پردازند، بر زندگی و 
تلاش های یک دانشمند ایرانی متمرکز است. داستان 
سریال برگرفته از زندگی دکتر بهاروند، دانشمند برجسته 
ایرانی است و همین اهمیت کار را بالا برده است. ضمن 
اینکه اعتقادی ندارم که در ماه رمضان حتما باید سریالی 
درباره احضار روح یا در فضای ماورایی پخش کنیم. 
تحویلیان یادآور شد: امید و تلاش ۲ مؤلفه مهمی هستند 
ح  مطر سریال  این  اصلی  جذابیت های  به عنوان  که 
، معرفی دانشمندی  گی این اثر می شوند. مهم ترین ویژ
است که در دانشگاه های ایران تحصیل کرده و به عنوان 
چهره ای جهانی شناخته می شود. این دانشمند مورد 
ج علمی  توجه بزرگان علم در جهان قرار گرفته و مدار
مهمی را کسب کرده است. او که هم وطن ماست، در 
دانشگاه های داخلی تحصیل کرده اما امروزه به عنوان 
یکی از پیشگامان علم در زمینه سلول های بنیادی 
شناخته می شود. وی در پایان گفت: این سریال فرصتی 
یک  دستاوردهای  و  چالش ها  با  مخاطبان  تا  است 
دانشمند ایرانی آشنا شوند و از طریق داستان زندگی او، 
به ارزش های علمی و فرهنگی کشورمان پی ببرند. سریال 
»ذهن زیبا« به کارگردانی محمدرضا خردمندان ساخته 
شده است و ابتدا با نام »مسیر اصلی« تولید شد. امیرعلی 
دانایی، ساناز سعیدی، محمد نادری، زهرا داوودنژاد و … 

از بازیگران سریال هستند.

منوچهر  والی زاده  درگذشت


